MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS VIDEIRA

RESULTADO EDITAL N° 008/2025

Curso: CCNA1 Fundamentos de Redes

A Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFC campus Videira, no uso de suas

atribuições legais,  torna público os nomes dos selecionados para ingresso no curso CCNA1:

Fundamentos de Redes.

RELAÇÃO DE INSCRITOS/CLASSIFICADOS

Allan Junior Heineck  Classificado

Amanda Serafini Pergher Classificada

Andrey Wilson Alberti Classificado

Claudionei Lovato Serafini Classificado

Daniel Carlos Frezza Consoni  Classificado

Emanuely Poncio do Amaral  Classificada

Felipe Biava Favarin  Classificado

Felipe Massoco Classificado

Guilherme da Silva Vecentin Classificado

Gustavo Kowalczuk Felicetti Classificado

Jakson Alves Moreira Classificado

Lucas Vinicius Mozzer Classificado

Luiz Vinicius Setti Classificado

Paulo Afonso Crimonini Porto Classificado

Tasiana Rodrigues Guimarães Heemann Classificada

Vinícius Rodrigo Bocca Classificado
Obs.: Os encontros ocorrerão no Instituto Federal Catarinense – Campus Videira das 19  às

21:30 horas, nas quintas-feiras, na sala D06 (Laboratório de Redes).

Publique-se.

Videira, 27 de fevereiro de 2025.

Kelly Aparecida Gome
Diretora de Ensino, Pesquisa e Extensão

IFC - Campus Videira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 2/2025 - CEXESE/VID (11.01.07.01.03.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/02/2025 10:23 )
KELLY APARECIDA GOMES

DIRETOR - TITULAR

DEPE/VID (11.01.07.01.03)

Matrícula: ###393#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 2 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 27/02/2025 b0955b1a49

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf